
Monitor Polski Nr 36 326 Poz. 291 i 292 

291 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 17 września 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie dorfCzania wojskowych dokumentów osobistych i trybu postępowania 
z tymi dokumentami. 

Na podstawie art. 54 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Polskiej Rzeczy
pospolitej Ludowej (Dz. U. z 1988 r. Nr 30, poz. 207, z 1989 r. 
Nr 20, poz. 104, Nr 29, poz. 154 i Nr 34, poz. 178 oraz 
z 1990 r. Nr 30, poz. 179, Nr 34, poz: 198 i Nr 55, poz. 319) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 
11 lipca 1983 r. w sprawie doręczania wojskowych dokume
ntów osobistych i trybu postępowania z tymi dpkumentami 
(Monitor Polski Nr 25, poz. 133) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Osoba wyjeżdżająca za granicę na pobyt czaso
wy pozostawia wojskowy dokument osobisty 
w swoim mieszkaniu albo składa go na przecho
wanie - za potwierdzeniem odbioru - w wojs
kowej komendzie uzupełnień, do której przyna
leży ewidencyjnie.", 

b) ust. 3 i 4 skreśla się; 

2) w § 4: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Po otrzymaniu zawiadomienia o utracie wojs
kowego dokumentu osobistego wojskowa ko
menda uzupełnień wydaje osobie zainteresowa
nej nowy wojskowy dokument osobisty.", 

b) w ust. 3 po wyrazach "zaświadczenie wojskowe" 
dodaje się wyrazy "i zawiadamia o tym właściwą 
wojskową komendę uzupełnień. Przepis ust. 2 stosu
je się odpowiednio.", 

c) w ust. 5 po wyrazach "dowódcy jednostki wojs
kowej" kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 
wyrazy "który niezwłocznie zawiadamia o tym właś
ciwą wojskową komendę uzupełnień."; 

3)' w § 5 w ust. 1 wyrazy "w urzędzie terenowego organu 
administracji państwowej stopnia podstawowego" za
stępuję się wyrazami "kierownikowi rejonowego urzędu 
rządowej administracji ogólnej"; 

4) , w § 6 w ust. 1 wyrazy "terenowego organu administracji 
państwowej stopnia podstawowego" zastępuje się wy
razami "organu gminy"" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: P. Kołodziejczyk 

292 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLlTVKI SOCJALNEJ 

z dnia 27 września 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal
nej z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie najniższe-

go wynagrodzenia pracowników (Monitor Polskił'lr 32, poz. 
256) liczbę ,,368000" zastępuje się liczbą ,,440000". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paździer
nika 1990 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: wz . .). Szreter 


